Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Retificador nº 2 ao Edital nº 130/2022 - Tutor para cursos a Distância da UAB/IFMT

O Reitor Substituto em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência E Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 854, de 28.04.2021, publicada no D.O.U em 29.04.2021; e a Diretora

Substituta do Centro de Referência em Educação a Distância do IFMT, nomeada pela Portaria/IFMT Nº 1565, de

21/06/2022, no uso de suas atribuições legais, e considerando o edital nº 130/2022, item Anexo I Quadro de Vagas,

estabelece que:

Onde se lê:Onde se lê:

ANEXO I

                   Quadro de vagas

                    Tutor Presencial por curso

Campus: Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva

Curso: Tecnologia em Sistemas para Internet

Grupo PAP Vagas Pré-requisito

1 Aripuanã CR*

  Graduação em Sistemas para Internet,

Ciências da Computação, Análise e

desenvolvimento de Sistemas ou

áreas afins, com pós-graduação em

áreas afins e/ou área da Educação.

2 Cuiabá CR*

3 Colíder CR*

4 Lucas do Rio Verde CR*

5 Sorriso CR*

6 Santo Antônio do Descoberto CR*

   *CADASTRO DE RESERVA

Leia-se: Leia-se:

	Documento assinado eletronicamente por: